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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte KC 96 Wernshausen

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Jung, Ralf
Stern, Marko
Koéhler, Stefan
Schmalz, Georg
Fuchs, Mario
Berndt, Frank
Sittig, Kevin
Wagner, Rene
Bauer, Michael

Schwital, Udo

miw  Alter
m 54
m 47
m 59
m 24
m 54
m 62
m 28
m 47
m 36
m 60

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

Sp
14

16

11

14

13

10

360,5
362,0
373,0
356,0
348,1
342,0
351,8
348,6
344,3

332,5

179,9
173,9
152,0
164,1
161,4
167,0
156,0
155,0
153,0

122,3

@ gesamt

F G
4,9 540,4
57 5359
80 5250
58 5201
78 509,4
4,0 5090
95 5078
7,7 5036
7,7 4973
16,6 4548

Sp

365,0
363,8
373,0
361,7
347,8
342,0
358,9
362,3
358,0

355,0

189,4
178,6
152,0
179,2
160,1
167,0
157,6
165,0
162,0

127,7

@ zuhause
F G
36 5544
51 5424
8,0 5250
4,2 5408
8,6 507,9
4,0 5090
83 5164
53 527,3
4,0 520,0
15,0 482,7

Sp

356,0
360,3

0,0
349,2
348,5

0,0
343,7
339,5
337,5

319,0

170,3
169,1

0,0
146,0
163,0

0,0
154,2
148,3
148,5

119,0

@ auswarts
F G
6,1 5263
6,3 5294
0,0 0,0
7,8 4952
6,7 511,5
0,0 0,0
11,0 4978
93 4878
9,5 486,0
17,6  438,0
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